

Datum: 16.09.2020

Bearbeiter:

Herzlichen Dank für Ihr Interesse an unseren Produkten und Dienstleistungen. Wir erlauben uns wie folgt anzubieten:

Objekt . EFH

POS	Bezeichnung	EP €	Menge	Einheit	Gesamt €
1	Buderus Kompakt Heizzentrale GB 192iT/ 150 Liter 15 KW Heizleistung , weiß , Regelung RC 310 , Rohrwendelspeicher 1 Heizkreis , Ausdehnungsgefäß 18 L. Anschluss Set , Absperrhähne	3900,00	1	Stk.	3.900,00
2	CS 20 Hähne CH 2 VL/RL	52,85	1	Stk.	52,85
3	Logafix Magnetit Schlammabscheider 3/4" m.Isolierung	95,00	1	1	95,00
4	Buderus Zirkulationspumpe BUZ 15 A.2	105,20	1	Stk.	105,20
5	Budereus STB Wächter TB 1 30-60 °	39,60	1	Stk.	39,60
6	Konzentrischer Abgasbogen 80/125 weiss m. Revision	68,40	2	Stk.	136,80
7	Abgasrohr konzentrisch 80/125 x 500 mm	29,50	2	Stk.	59,00
8	Buderus Logafix 3 Wegemischer VRG	42,60	1	Stk.	42,60
9	Buderus Stellmotor ARA 661	123,60	1	Stk.	123,60
10	MM 100 - C Buderus Art. 7738110114	237,60	1	Stk.	237,60



POS	Bezeichnung	EP €	Menge	Einheit	Gesamt €
11	Buderus VES KIT P2000 + Systemtrenner Kopf ,Halterung incl. Nachfüllkombination 1/2" VES Kit 2000	433,00	1	1	433,00
12	Nachfüllpaket VES NF 2000	29,50	1	Stk.	29,50
13	Buderus Sicherheitscenter 4807/12 L. 10 bar	148,90	1	Stk.	148,90
14	Budereus 1" Rückspülfilter , Druckminderer, drehbar , bis 16 bar , VA Filter	165,00	1	Stk.	165,00
15	Kupferrohr 22x1,0 nahtlos deutsches Sanco Rohr RAL u.DVGW-Prüfzeichen	6,46	5	lfm.	32,30
16	Kupferrohr 15x1,0 nahtlos deutsches Sanco Rohr RAL u.DVGW-Prüfzeichen	4,25	5	lfm.	21,25
17	Buderus Logafix Form u. Verbindungsstücke ,laut Ihrer Aufstellung V - Press Kontur für Trinkwasser u. Heizung , DVGW zugelassen , Form u. Verbindungsstücke für Gasverlegung inclusive	190,00	1	Stk.	190,00
18	Form u. Verbindungsstücke Mehrschichtverbundrohr Buderus Tigris Metallfittings ,M1 , Rohrleitung DN 16x2,0 + DN 25x2,5	238,50	1	Stk.	238,50
19	Rohrisolierung 18x20 mm / 28x20 mm 100%	82,30	1	Stk.	82,30
20	Rohrschellen , Stockschrauben ,	35,80	1	Stk.	35,80
21	Automatische Scherllentlüfter 3/8"	8,90	2	Stk.	17,80
22	Logafix KFE Kugelhähne 1/2" mes. Schlauchverschraubung	6,50	2	Stk.	13,00
23	Buderus 5 Jahre Systemgarantie bei Durchführung der jährlichen Wartung				
		Netto			6.199,60
		16% MwSt			991,94
		Gesamtbetrag			7.191,54

Dieses Angebot ist 14 Tage gültig.

